
 
 
 

 
 
 

 
 

  
 
 
    

 
 

 
 

 

YAŞASIN 1 MAYIS 
ALANLARDAYIZ! 

 
İşçilerin birlik, mücadele ve dayanışma günü 
olan 1 Mayıs; tüm yurtta olduğu gibi İstanbul’da 
da coşkuyla kutlandı.1978 1 Mayıs’ın ardından 
ilk kez izin verilen Taksim Meydanın binlerce 
kişi doldurdu. Şubemiz de TMMOB Pankartının 
ardından Ziraat ve Kimya mühendisleri Odaları 
İstanbul Şubeleri ile Yeni Gıda Yasasına karşı 
hazırladığı pankartlarla yürüyüşe ve mitinge 
katıldı.25 Üyemizin katıldığı yürüyüş ve miting 
boyunca sloganlarla yeni yasal düzenlemelere 
karşı çıkıldı ve örgütlülüğün önemi vurgulandı. 

YENİ GIDA YASASI HAKKINDA 
MEDYADA BİLGİLENDİRME! 

 
TBMM Genel Kurul gündeminde görüşülmesi 
beklenen Yeni Gıda Yasası olan “Veteriner 
Hekimlik Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve 
Yeme Kanunu Tasarısı” hakkında yasayı 
durdurma eylem planımız devam ettirildi Bu 
çerçevede olabildiğince basın aracılığı ile 
kamuoyu yaratılmaya çalışılmaktadır. Bu anlayıs 
çerçevesinde Yönetim Kurulu üyemiz Sayın 
Alper Mutlu Türk 03 Mayıs 2010 Pazartesi 
günü Haber Türk Televizyonunda Yasa ile Halka 
sağlığı ve Gıda Mühendisleri açısında doğacak 
sıkıntılar hakkında bilgilendirmelerde bulundu 
ve Oda görüşlerimiz medya ile paylaştı. 

MAYIS 2010  
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YENİ GIDA YASASI EYLEM PLANI VE 
KURUMSAL GÖRÜŞMELER 

-ŞİŞLİ BELEDİYESİ- 
 

Eylem planımızın Kurumsal görüşmeler zincirinde 
olan Belediye başkanlıkları görüşmelerinin bir diğeri 
Şişli Belediye başkanı Sayın Mustafa SARIGÜL’ü 
Yönetim Kurulu üyelerimiz Sayın Alper Mutlu 
TÜRK, Sayın Cenan YILDIRIM ve şube 
çalışanımız Sayın Cemil İLGÖZ’ün ziyaretleri ile 
06 Mayıs 2010 Perşembe günü gerçekleşti. Yeni 
Gıda Yasası hakkında bilgilendirme yapılan 
görüşmede yasa tasarısına karşı destek sözü alındı. 
 

YENİ GIDA YASASI EYLEM PLANI VE 
KURUMSAL GÖRÜŞMELER 

-BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ- 
TBMM Genel Kurul gündeminde görüşülmesi 
beklenen “Veteriner Hekimlik Hizmetleri, Bitki 
Sağlığı, Gıda ve Yeme Kanunu Tasarısı” hakkında 
yasayı durdurma eylem planımızın bir başka ayağı 
olan Kurumsal görüşmeler ve destek çalışmaları 
devam ettirildi. Bu doğrultuda Beşiktaş Belediye 
Başkanlığı ile görüşmemiz 03 Mayıs 2010 Pazartesi 
günü gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Sayın Şehriban ÇAM, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Sayın Alper Mutlu TÜRK ve Şube 
çalışanımız Sayın Cemil İLGÖZ tarafından 
gerçekleştirilen görüşmede Yeni Gıda Yasası 
hakkında bilgilendirme yapılıp yasa tasarısına karşı 
destek istendi. Belediye ile yapılacak ortak 
yapılabilecek çalışmaların da konuşulduğu görüşme 
şubemiz açısından oldukça olumlu geçti. 

7. GELENEK MAYIS ŞENLİĞİ İSTANBUL’DA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ! 

 
ODA’mızın Öğrenci Temsilciliklerinin her yıl 
Mayıs ayında düzenledikleri Mayıs Şenliği’nin 7. 
İstanbul Teknik Üniversitesi ve Namık Kemal 
Üniversitesi yürütmesinde 8 Mayıs 2010 
Cumartesi günü İstanbul Kartal ilçesi aydos 
Tepesinde gerçekleştirildi. Birçok Üniversiteden 
yaklaşık 700 öğrencinin katıldığı şenlik çeşitli 
etkinlikler ile eğlenceli bir şekilde gerçekleştirildi. 
Şubemiz yaklaşık 50 üyesi ile şenlikteki yerine aldı. 
 

 



 
 
 

 
   

 
 
 
 
 
   

           
         

  
 
                                                                                           
 

 

 

DÜNYA SÜT GÜNÜ ETKİNLİKLERİ 
 -İSTANBUL- 

 
21 Mayıs Dünya Süt Günü etkinlikleri 
çerçevesin İstanbul’da Şubemiz ve İstanbul 
teknik Üniversite Öğrenci Temsilciliğimiz ile 
21 Mayıs 2010 Cuma günü  Süt 
Broşürümüzün dağıtımı ve süt hakkında 
bilgilendirme yapıldı. Carreforsa Acıbadem 
Şubesinde gerçekleştirilen etkinlik yaklaşık 
2500 broşür tüketiciye ulaştırıldı.  

DÜNYA SÜT GÜNÜ ETKİNLİKLERİ 
 -ÇANAKKALE- 

 
21 Mayıs Dünya Süt Günü Etkinleri çerçevesinde 
Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Öğrenci temsilciliğimizin 
organize ettiği Süt Şenliği’ne Şubemiz adına Şube 
Çalışanımız Murat Aydın katılarak Öğrenci 
Temsilciliğimize destek verdi. Çanakkale Valiliği, 
Çanakkale İl Milli eğitim Müdürlüğü ve Tarım İl 
Müdürlüğü’nün de destek verdiği şenlikte ilköğretim 
öğrencilerine süt hakkında bilgilendirme ve süt dağıtımı 
yapıldı. Çeşitli oyun ve gösterilerin gerçekleştirildiği 
şenlik büyük ilgi ve beğeni ile karşılandı. 
 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ SEÇİMLERİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ! 
 
Her yıl Mayıs ayında gerçekleştirilen Öğrenci 
Temsilciliği seçimlerimizden biri olan İTÜ 
Öğrenci temsilciliği seçimlerimiz 22 Mayıs 2010 
Cumartesi günü Şubemiz eğitim salonunda 
gerçekleştirildi. Adayların belirlenmesi ve 
tanıtımlar ardından yapılan seçimler İTÜ 
Öğrenci Temsilciliği Yönetim Kurulu secilmiş 
oldu. 



 
 
 

             
           
 
 
 
      
  

     
 
 
 
 
 

     
 
 

       
     

26 MAYIS GENEL GREV BASIN 
AÇIKLAMASI! 

 
DİSK, KAMU-SEN, KESK Ve TÜRK-İŞ. 
Konfederasyonlarının yapmış olduklar ve 
emek örgütlerinin destekledikleri 26 Mayıs 
Genel Grevi’ne İKK düzeyin destek verildi.26 
Mayıs 2010 Çarşamba Günü grev destek 
amaçlı basın açıklaması Beşiktaş meydanında 
gerçekleştirildi. 

TMMOB 41 OLAĞAN GENEL KURULU 
ANKARA’DA GERÇEKLEŞTİRLDİ! 

 
TMMOB 41. Olağan Genel Kurulu 27-30 
Mayıs 2010 Perşembe/Pazar günlerinde 
Ankara’da gerçekleştirildi. 27-28-29 Mayıs 
tarihlerinde yoğun gündemler ile yapılan Genel 
Kurul görüşmelerinin ardından 30 Mayıs 2010 
Pazar günü gerçekleştirilen seçimler ile TMMOB 
41 Dönem Yönetim Kurulu, Yüksek Onur 
Kurulu ve Denetleme Kurulu üyeleri belirlenmiş 
oldu. Şubemiz TMMOB Genel Kurulu’na 
yaklaşık 30 delege ile katılım sağladı. 
 

YAŞAŞIN TMMOB  
YAŞASIN DAYANIŞMA! 

 
Gıda, Kimya ve Ziraat Mühendisleri odaları 
olarak 27-30 Mayıs 2010 tarihlerinde Ankara’da 
gerçekleştirilen TMMOB 41 Olağan genel 
Kurulu’nda Yeni Gıda Yasasını gündeme getirip 
yaklaşık 1200 delegenin oldu Genel Kurul 
salonu önünde Yeni Yasaya karşı Basın 
açıklaması yapıldı. 29 Mayıs 2010 Cumartesi 
günü yapılan ve Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sayın R. Petek ATMAN tarafından okuna basın 
açıklamasına Genel Kurul delegeleri destek 
verdi. 
  



 
 
 

 
 

         
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              
 
 

İSRAİL ‘İN SALDIRISI VE İKK BASIN 
AÇIKLAMASI 

 
Gazze’ye insani yardım götüren gemilere 
müdahale eden İsrail’in tavrına ilişkin tepkiler 
bütün Dünya’da Basın açıklamaları ve 
gösteriler ile dile getirildi. TMMOB İstanbul İl 
Koordinasyon Kurulu da 4 Levent Metro çıkışı 
önünde düzenlediği basın açıklaması ile destek 
verdi.31 Mayıs 2010 Pazartesi yapılan basın 
açıklamasına Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ile katılım sağlandı. 

  


